[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.10.2020 г                                                                                        № 25

с. Березовая Лука

О внесении изменений в

постановление №  44от
11.09.2012года« Об утверждении формы

реестров муниципального имущества

Березово-Лукского МО»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления  реестров муниципального имущества»,Уставом Березово-Лукского муниципального образования  администрация Березово-Лукского муниципального образования

Постановляет:

1.Внести в постановление администрации Березово-Лукского МО № 44 от  11.09.2012 года  « Об утверждении формы реестров муниципального  имущества Березово-Лукского МО»  изменения,  изложив приложения  № 1 и  № 2 в новой редакции.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березово-Лукского муниципального образования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Березово-Лукского МО

В.А.Шавандин
Приложение №1

Реестр движимого имущества Березово-Лукского МО Духовницкого МР

	№
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества  и начисленной амортизации
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты

документов-

оснований  возникновения

(прекращения)

права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе

муниципального

движимого имущества
	Обременения

(Сведения об установленных в отношении

Муниципального движимого имущества ограничениях)

	1.
	Автомобиль Лада-  210740 номерной знак Х 520  МА
	96000,0
	 14.04.2016 г.
	Договор купли- продажи б/н от 06.04.2016 г
	Администрация Березово-Лукского МО

	2.
	Экскаватор

Э02621В2
	865650/195801,84
	13.10.2010года
	Договор купли-продажи б/н от 13.10.2010г.
	Администрация Березово-Лукского МО
	.Договор аренды муниципального имущества от 25.11.2010г.

	3.
	Мотопомпа пожарная МП- 13/80.01
	263100/112757,04
	29.04.2009 года
	Договор
	Администрация Березово-Лукского МО

Приложение №2

Реестр недвижимого имущества Березово-Лукского МО Духовницкого МР

	Администрация Березово-Лукского МО Духовницкого МР

	№
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Общая площадь кв.м. недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации
	Сведения  о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности  на недвижимое имущество
	Реквизиты документов –оснований возникновения(прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе  муниципального недвижимого имущества.
	Обременения (Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях)

	1.
	Жилой дом

1968 года

постройки
	413921

Ул.Баулина д.9

С. Теликовка

Духовницкого района
	64-64-27/108/2011-432
	48,4 кв.м
	3900/1908
	63658,00
	03.10.2012
	Свидетельство о государственной

регистрации

права 64-АГ

№ 665847

От 03.10.2012 года
	Администрация  Березово-Лукского МО

	2.
	Кладбище

сооружение
	С.Теликовка северная сторона
	64:11:000000:166
	513кв.м
	82424
	1рубль
	27.10.2008
	Свидетельство о государственной

регистрации

права 64-АД

№ 372937

От22.12.2014 года
	Администрация  Березово-Лукского МО

	3.
	Кладбище

сооружение
	С.Дубовое

северная сторона
	64:11:000000:161
	645кв.м.
	24768
	1 рубль
	27.10.2008
	Свидетельство о государственной

регистрации

права 64-АД

№  438535

От19.09.2014 года
	Администрация  Березово-Лукского МО

	4.
	Нежилое помещение

( гараж)
	С.Березовая Лука

Ул. Кирова д.

31А
	64:11:010105:152
	154,1кв.м
	312576
	35360,32
	Акт приемки-передачи от 14.07.2009г
	Свидетельство о государственной

регистрации

права 64-АД

№  439058

От22.09.2014 года
	Администрация  Березово-Лукского МО

	5.
	Нежилое помещение

( пожарная часть)
	С. Теликовка

Ул. Советская д.20А
	64:11:030103:197
	118,5 кв.м.
	371020

	Акт приема- передачи от 14.07.2009 г
	Свидетельство о государственной

регистрации

права 64-АД

№ 372936

От22.12.2014 года
	Администрация  Березово-Лукского МО

	6.
	Земельный участок

(ТБО)
	1030 м.Северо-западнее с.Дубовое
	64:11:010401:171
	10 000

кв.м
	данные отсутствуют
	1100,00
	13.04.2015г.
	Свидетельство о государственной

регистрации

права 64-АД

№  651606

От28.04.2015 года
	Администрация  Березово-Лукского МО

	7.
	Земельный участок

(ТБО)
	Южная окраина с.Теликовка
	64:11:0304401:69
	10 000

кв.м
	данные отсутствуют
	 1100,00-
	13.04.2015г
	Свидетельство о государственной

регистрации

права 64-АД

№  651605

От28.04.2015 года
	Администрация  Березово-Лукского МО

	8.
	Земельный участок

( под детскую площадку)
	В 20 метрах северо-западнее здания школы)
	61:11:010105:206
	570 кв.м
	данные отсутствуют
	223565,4
	8.10.2014г.
	Свидетельство о государственной

регистрации

права 64-АД

№  372828

От11.12.2014 года
	Администрация  Березово-Лукского МО

	9.
	Земельный участок

( под детскую площадку)
	В 20 метрах восточнее.д.№10 по ул.60лет Октября
	64:11:030103:234
	409кв.м
	данные отсутствуют
	174234
	8.10.2014г.
	Свидетельство о государственной

регистрации

права 64-АД

№  372829

От 11.12.2014 9/года

	Администрация  Березово-Лукского МО

	10.
	Земельный участок

 (кладбище)
	Саратовская обл, Духовницкий район, Березово-Лукский административный округ в 500м. северо-восточнее сесерной окраины с. Теликовка
	64:11:030401:20
	18286+ /-95кв.м.
	данные отсутствуют
	2011,46
	13.04.2018г
	Выписка из ЕГРН от 13.04.2018г.
	Администрация  Березово-Лукского МО

	11.
	Земельный участок  (кладбище)
	Саратовская обл, Духовницкий район, Березово-Лукский административный округ в 250 м  восточнее перекрестка автодороги Духовницкое- Богородское до с. Березовая Лука
	64:11:010401:20
	23560+/-107 кв.м.
	данные отсутствуют
	2591,60
	13.04.2018 г.
	Выписка из ЕГРН от 13.04.2018г.
	Администрация  Березово-Лукского МО

	12.
	Земельный участок  (кладбище)
	Российская Федерация, Саратовская область,Духовницкий р, Березово-Лукское МО, в 600м восточнее с. Дубовое
	64:11:010301:93
	16779 кв.м.
	данные отсутствуют
	1845,69
	17.07.2018 г.
	Выписка из ЕГРН от 17.07.2018г..
	Администрация  Березово-Лукского МО

	13.
	Скважина столовой
	Саратовская область Духовницкийс.Теликовка
	64:11:030104:2
	----
	данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	17.01.2018г
	Выписка из ЕГРН от 17.01.2018г..
	Администрация  Березово-Лукского МО

	14.
	Скважина мех-мастерской
	Саратовская область Духовницкийс.Теликовка
	64:11:030101:202
	------
	данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	17.01.2018 г.
	Выписка из ЕГРН от 17.01.2018г..
	Администрация  Березово-Лукского МО

	15.
	Скважина

школы
	Саратовская область Духовницкийс.Теликовка
	64:11:030103:236
	-----
	данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	17.01.2018 г.
	Выписка из ЕГРН от 17.01.2018г..
	Администрация  Березово-Лукского МО

	16.
	Водопроводс.Теликовка

Духовницкого района

Саратовской области
	Саратовская область Духовницкийс.Теликовка
	64:11:030102:172
	-----
	данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	17.01.2018 г.
	Выписка из ЕГРН от 17.01.2018г..
	Администрация  Березово-Лукского МО

	17.
	Скважина

промзона
	Саратовская область Духовницкийс.Дубовое
	64:11:010301:121
	-------
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	16.12.2019 г.
	Выписка из ЕГРН от 16.12.2019 г.
	Администрация  Березово-Лукского МО

	18.
	Скважина

Ул.Скворцова122
	Саратовская область Духовницкийс.Дубовое
	64:11:010103:73
	------
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	16.12.2019 г.
	Выписка из ЕГРН от 16.12.2019 г.
	Администрация  Березово-Лукского МО

	19.
	Скважина

промзона
	Саратовская область Духовницкийс.Ьерезовая Лука
	64:11:010106:10
	-------
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	16.12.2019 г.
	Выписка из ЕГРН от 16.12.2019 г.
	Администрация  Березово-Лукского МО

	20.
	Скважина

прозона
	Саратовская область Духовницкийс.Березовая Лука
	64:11:010106:11
	--------
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	16.12.2019 г.
	Выписка из ЕГРН от 16.12.2019 г.
	Администрация  Березово-Лукского МО

	21.
	Скважина

Ул.Советская
	Саратовская область Духовницкийс.Березовая Лука
	64:11:010107:35
	------
	Данные отсутствуют
	Данные отсутствуют
	16.12.2019г.

	Администрация  Березово-Лукского МО